
 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 

ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

___________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 

6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№РД-26-2267/30.11.2020г. 

 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА В ЧАСТТА ЗА Обособена позиция №47 от обществена 

поръчка с предмет: “Доставка на медицински консуматив за нуждите на „УМБАЛСМ Н. 

И. Пирогов” ЕАД “ 

 На основание чл. 22, ал.1, т.6, с чл.108, т.1 от ЗОП, във връзка с Решение № РД-
26-2135/23.11.2020 г.  на изпълнителния директор на ''УМБАЛСМ Н.И. Пирогов'' ЕАД 
за определяне на изпълнител в обществена поръчка с предмет “ Доставка на 
медицински консуматив за нуждите на „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов” ЕАД “ за 
Обособена позиция №47  

И З М Е Н Я М: 

  
Решение № РД-26-2135/23.11.2020 г. за избор на изпълнител в частта за определяне на 

изпълнител по обособена позиция №47 ,като  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

за Изпълнител по договор за обществена поръчка  

с предмет: “ Доставка на медицински консуматив за нуждите на „УМБАЛСМ Н. И. 

Пирогов” ЕАД “ за Обособена позиция №47, участника „ВЕС КОРЕКТ“ ЕООД 

Мотиви: Допусната е явна фактическа грешка, като участникът класиран на първо 

място и избран за изпълнител на обществена поръчка с предмет: “ Доставка на 

медицински консуматив за нуждите на „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов” ЕАД “  за 

Обособена позиция №47, а именно „ЮСС МЕДИКА“ ООД не е взел участие за 

съответната обособена позиция. 

 Настоящото решение подлежи на обжалване по реда на чл. 196 - 199 от ЗОП - от всеки 

заинтересован участник пред Комисията за защита на конкуренцията, в 10 - дневен 

срок от получаването му. 



 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 

ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

___________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 

6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 
 
Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: Комисия за защита на 
конкуренцията; адрес: гр. София, бул. Витоша № 18; електронна поща: 
срcadmin@cpc.bg; интернет адрес: http://www.cpc.bu.  
 
 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: (подписа е заличен, съгласно 

чл. 37 от ЗОП) 

Проф.Д-р Асен Балтов - Изпълнителен директор 

 

 

http://www.cpc.bu/

